
平成２６年１２月１４日執行　衆議院比例代表選出議員選挙開票状況一覧表

開票開始時刻　　　午後９時２０分

開票所　　　　　湯津上農村環境改善センター多目的ホール

100.00 ％

民主党 5,189 票

維新の党 3,862 票

次世代の党 698 票

自由民主党 12,889 票

日本共産党 2,035 票

生活の党 620 票

公明党 4,352 票

幸福実現党 260 票

社会民主党 400 票

30,305 票 (A)

0 票

30,305 票

1,881 票

32,186 票

0 票

32,186 人

投票結果

男 29,468 人 16,392 人 55.63 ％

女 30,126 人 15,794 人 52.43 ％

計 59,594 人 32,186 人 54.01 ％

投票者総数 （G＝E＋F）

（確定時刻　23時55分　）

選挙当日有権者数 投票者数 投票率

無効投票 （D）

投票総数 （E＝C＋D）

不受理・持帰り （F）

候
補
者
名

得票総数

按分切捨て票数 （B）

有効投票 （C＝A＋B）

公表時刻 確定

開票進捗状況


